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Name Verantwortlich für : Telefonnummer Mobilnummer Faxnummer E-mail

Nutz, Bernd Vorsitzender 07131 642820 0171 8031323

Endner-Riffel, Marion Stellvertretende Vorsitzende 07131 904140 07131 9041422

Denzinger, Franziska Beisitzerin 07131 90380 07131 903828

Faidt, Daniela KERWE 07131 402328

Hauff, Fabian Ausbildung und Beruf 07131 906011 07131 906090 f.hauff@holz-hauff.de

Bolch, Manuel Ausflug / Kerwe 0170 3288425

Endner, Ulrich Begrüßung neuer Mitglieder 07131 904140 07131 9041422

Faust, Thorsten Homepage / Öffentlichkeitsarbeit / Gewerbeschauen 07131 2710835 07131 2710835

Schelle, Gerd Kassier / Schriftführer 07135 178152 07135 178399

b.nutz@nutzmedia.de

mendner@endner-wohnideen.de

fr.denzinger@auto-denzinger.de

danielafaidt@aol.com

manuel.bolch@bolch-insektenschutz.de

uendner@endner-wohnideen.de

faust@faktor-zwei.com

gerd.schelle@vbu-volksbank.de
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